Mon Master — Candidatures en master 1 MEEF
pour la rentrée universitaire 2024-2025

NB | Nb Cand. 23- | Nb de candidatures Capacité accueil
Cand. | 24 24 25
22-23

MEEF PIF Grenoble 42 Fermé
MEEF EE  Grenoble 264 301 312 25
MEEF 1¢"  Annecy / 551 529 60
degré
Chambéry 7/ 593 545 60
Grenoble 7033 872 832 200

Valence 607 1) 582 120



NSI

SVT

Espagnol
Documentation
ltalien

SES

Hist - Géo
Lettres classiques
Lettres Modernes
Anglais
Allemand

EMCC
Mathématiques

EPS

Grenoble
Grenoble
Grenoble

Grenoble

Grenoble
Grenoble
Grenoble

Grenoble
Grenoble

Grenoble
Grenoble
Grenoble

Grenoble

Grenoble

NB Cand. 22-23 | Nb Cand. 23-24
35 33

144
61
43

28
77
152

87

179

17
94

283

169
81
74

36
106
238

105

247
17

31
165

581

Nb candidatures 24-25

40
215
108
96

24
120
273

Fermeé
97
303

Fermé
28
157

728

Capaciteé
accueil

30
28
20
20

20
20
36

28

32
20
15
36

50



Mon Master — Candidatures en master 1 MEEF

pour la rentrée universitaire 2024-2025

Nb Nb Candidatures 24- | Capacité accueil
Candidatures 25
23-24

34

Hist - Géo Chambéry 145 189

Lettres Modernes Chambéry 65 69 20
Anglais Chambeéry 149 174 25
SPC Chambeéry 59 52 20
Mathématiques  Chambéry 11 102 36

EPS Chambeéry 03 453 30



