

Mon Master – Candidatures en master 1 MEEF pour la rentrée universitaire 2024-2025

	Site	NB Cand. 22-23	Nb Cand. 23- 24	Nb de candidatures 24-25	Capacité accueil
MEEF PIF	Grenoble	42	55	Fermé	5
MEEF EE	Grenoble	264	301	312	25
MEEF 1 ^{er} degré	Annecy	/	551	529	60
	Chambéry	/	593	545	60
	Grenoble	1033	872	832	200
	Valence	601	519	582	120

MEEF SD	Site	NB Cand. 22-23	Nb Cand. 23-24	Nb candidatures 24-25	Capacité accueil
NSI	Grenoble	35	33	40	30
SVT	Grenoble	144	169	215	28
Espagnol	Grenoble	61	81	108	20
Documentation	Grenoble	43	74	96	20
Italien	Grenoble	28	36	24	20
SES	Grenoble	77	106	120	20
Hist - Géo	Grenoble	152	238	273	36
Lettres classiques	Grenoble	3	5	Fermé	8
Lettres Modernes	Grenoble	87	105	97	28
Anglais	Grenoble	179	247	303	32
Allemand	Grenoble	9	17	Fermé	20
EMCC	Grenoble	17	31	28	15
Mathématiques	Grenoble	94	165	157	36
EPS	Grenoble	283	581	728	50



Mon Master – Candidatures en master 1 MEEFpour la rentrée universitaire 2024-2025

MEEF SD	Site	Nb Candidatures 23-24	Nb Candidatures 24- 25	Capacité accueil
Hist - Géo	Chambéry	145	189	34
Lettres Modernes	Chambéry	65	69	20
Anglais	Chambéry	149	174	25
SPC	Chambéry	59	52	20
Mathématiques	Chambéry	111	102	36
EPS	Chambéry	503	453	30